
MĖNESIO PLANAS 

2023 M. GEGUŽĖ 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl darbo vasarą. V.Bružienė 03 
 

2. Kūrybinis projektas „Šeimų glėbyje“, skirtas 

Tarptautinei šeimos dienai 

I.Mackevičienė 

Grupių mokytojos 

 

03,04,11,

18 

 

3. Vaiko gerovės komisijos posėdis 

 Dėl vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių dokumentų 

rengimo ir siuntimo į Kauno 

psichologinę pedagoginę tarnybą 

 Dėl atvejo aptarimo 

D.Gudžiūnienė 

V.Bružienė 

04  

4. Dalyvavimas muzikiniame projekte „Mažųjų kojyčių 

patrepsiukas“ 

I.Mackevičienė 05 Alytaus l/d 

„Boružėlė“ 

5. Lietuvos mažųjų žaidynės III etapas Kauno sporto 

halėje 

S.Jonauskienė 

E.Sadaunikienė 

07 RIUKKPA 

6. Tarptautinio Nord plus projekto „Ekologiškumo 

ugdymas, taikant STEAM metodą ankstyvajame 

amžiuje“ tinklaveika su  

lopšeliu-darželiu „Kohila Lasteaed Sipsik“ (Estija) 

V.Bružienė 10 Kauno lopšelis-

darželis 

„Vyturėlis“ 

7. Internetiniai mokytojų mokymai „Incorporating 

environmet education to the school“ 

(Aplinkosauginio švietimo įtraukimas į mokyklą) 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

11 Nordplus Junior 

projekto „Kids 

go green 

STEAM“ 

partneriai 

8. Dalyvavimas projekte „Pavasario gėlės su IKT“ R.Balandienė 

P.Šliaužys 

12 Kauno l/d 

„Klumpelė“ 

9. Edukacinių valandėlių ciklas apie žmogaus kūną 

(kūno dalys, organai, žmogaus kaulai) 

J.Naujokaitė 

 

17 Kauno 

visuomenės 

sveikatos biuras 

10. Sportinė pramoga, skirta Šeimos dienai S.Jonauskienė 

L.Cinkutienė 

17 Grupė „Zuikiai“ 



11. Mokytojų pasitarimas dėl ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų mokyklinės brandos 

vertinimo rezultatų aptarimo 

D.Gudžiūnienė 

V.Bružienė 

19  

12 Informacinio pranešimo „Patyčių prevencija 

darželyje“ parengimas visuomenei 

V.Misiūnienė 22  

13 Edukacinis renginys „Kai kelių eismo taisykles 

žinau, keliauju saugiau“ 

J.Naujokaitė 23 Kauno VSB 

Kauno apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

14 Edukacinis renginys „Kreivo kiemo istorija Užupės 

kaime“ (grupė „Drugeliai“) 

R.Reišienė 

L.Vilkelė 

23 Jonavos rajonas 

Užupės kaimas 

 

15 Priešmokyklinių grupių vaikų išleistuvės „Lik 

sveikas, darželi“ 

I.Mackevičienė 

Grupių mokytojos 

24,25  

16 Bendruomenės šventė, skirta lopšelio-darželio 

„Spindulys“  40-mečiui 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

30  

17 Susirinkimas-prezentacija būsimų lopšelio-darželio 

ugdytinių tėvams 

V.Bružienė 

 

31  

 

 

 

 


